INDICAÇÃO Nº 969 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
substituição dos obstáculos do beco entre as ruas Alferes Enéas Baganha com a rua
Professor Lauro Cassio Kasakevitch Caetano, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

O obstáculo citado acima tem facilitado a invasão das
residências ao redor do beco, causando grande transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 27 de julho de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E6E4M0P3B1R9Z0Y7
		2021-07-27T16:30:31-0300